ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИНТЫ

ИНТА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

14 сентября 2022 года  № 19/68

г. Инта

О регистрации депутата Совета муниципального

образования городского округа «Инта» четвертого созыва,

избранного по одномандатному избирательному округу № 3

На основании протокола № 1 Территориальной избирательной

комиссии города Инты о результатах дополнительных выборов депутата

Совета муниципального образования городского округа «Инта» четвертого

созыва по одномандатному избирательному округу № 3 от 11 сентября 2022

года, постановления Территориальной избирательной комиссии города Инты

от 12 сентября 2022 года № 17/64 «Об определении результатов

дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования

городского округа «Инта» четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 3», постановления Территориальной

избирательной комиссии города Инты от 13 сентября 2022 года № 18/67 «О

признании кандидата Морозовой Кристины Ярославны избранным

депутатом Совета муниципального образования городского округа «Инта»

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3»,

в соответствии с частью 5 статьи 87 Закона Республики Коми от 27 сентября

2010 года № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми»

Территориальная избирательная комиссия города Инты постановляет:

1. Зарегистрировать депутата Совета муниципального образования

городского округа «Инта» четвертого созыва, избранного по

одномандатному избирательному округу № 3, Морозову Кристину

Ярославну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета муниципального

образования городского округа «Инта» четвертого созыва временное

удостоверение об избрании.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии города Инты в сети Интернет,

на официальном сайте муниципального образования городского округа

«Инта», в сетевом издании «Перечень правовых актов, принятых органами

государственной власти Республики Коми, иной официальной информации».

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Инты

Н.М. Давыдова

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Инты

И.Ю. Захарова